radni odnos na određeno vrijeme, radi zamjene privremeno odsutnog službenika, ali ne duže od 
dvije godine, u Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH. 

Stupanjem na rad imenovani se svrstava u VIII (osmi) platni razred, 4 (četvrti) podrazred, 
koeficijent 3,200154, osnovna plata u iznosu od 2.455,22 KM 
(dvijehiljadečetiristotinepedesetpet i 22/100 konvertibilnih maraka). 

3. Donošenje odluke o imenovanju stručnog saradnika u Osnovnom sudu Brčko 
distrikta BiH, na neodređeno vrijeme 

Nakon obrazloženja, Komisija je jednoglasno donijela sljedeću 

Odluku 

na radno mjesto ,,stručni saradnik“ u Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH  imenuje

[...]

godine, a stupanjem na rad zasniva 
radni odnos na neodređeno vrijeme u Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH. 

Stupanjem na rad imenovana se svrstava u VIII (osmi) platni razred, 4 (četvrti) 
podrazred, koeficijent 3,200154, osnovna plata u iznosu od 2.455,22 KM 
(dvijehiljadečetiristotinepedesetpet i 22/100 konvertibilnih maraka). 

4 

4. Donošenje rješenja o prestanku radnog odnosa Emini Zukić, referentu za 
upravljanje predmetima u Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH, radi sporazumnog 
raskida radnog odnosa 

Nakon obrazloženja, Komisija je jednoglasno donijela sljedeće